
  

ZARZĄDZENIE NR 460/2023 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059) oraz 

§ 12 pkt 4 uchwały Nr XXXIII/361/2022 Rady Gminy Filipów z dnia 16 grudnia 2022 roku zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 11.117 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 69.022 zł oraz zmniejsza się o kwotę 57.905 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2023 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 38.783.124 zł: 

- bieżące - 21.450.217 zł, 

- majątkowe - 17.332.907 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 50.513.747 zł: 

- bieżące - 22.051.289 zł, 

- majątkowe - 28.462.458 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 4492



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 460/2023 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 542 097,00 11 000,00 553 097,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
87 010,00 11 000,00 98 010,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

63 000,00 11 000,00 74 000,00 

Razem: 34 572 035,00 11 000,00 34 583 035,00 

rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 353 893,00 117,00 3 354 010,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 393,00 117,00 510,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

393,00 117,00 510,00 

Razem: 4 199 972,00 117,00 4 200 089,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4492



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 460/2023 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 17 194 364,00 0,00 17 194 364,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 1 599 233,00 0,00 1 599 233,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 726,00 16 726,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 858,00 1 858,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 555,00 3 555,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 395,00 395,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 509,00 509,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 57,00 57,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 35 397,00 -20 790,00 14 607,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 933,00 -2 310,00 1 623,00 

710   Działalność usługowa 70 000,00 0,00 70 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 70 000,00 0,00 70 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 154,00 154,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 7,00 7,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -1 361,00 68 639,00 

750   Administracja publiczna 6 232 492,00 0,00 6 232 492,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 238 774,00 0,00 3 238 774,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 880 203,00 -10 000,00 1 870 203,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
10 000,00 10 000,00 20 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 000,00 15 796,00 32 796,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 15 796,00 16 296,00 

 75095  Pozostała działalność 2 748 396,00 -15 796,00 2 732 600,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 68 331,00 -2 578,00 65 753,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 114,00 -7 631,00 483,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 3 000,00 4 000,00 7 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -4 000,00 56 000,00 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

90 000,00 2 578,00 92 578,00 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

65 895,00 -8 165,00 57 730,00 

852   Pomoc społeczna 1 790 809,00 11 000,00 1 801 809,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

122 427,00 11 000,00 133 427,00 

  3110 Świadczenia społeczne 118 000,00 11 000,00 129 000,00 

Razem: 45 352 458,00 11 000,00 45 363 458,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4492



rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 070,00 0,00 1 070,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 070,00 0,00 1 070,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 070,00 -1 070,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 070,00 1 070,00 

855   Rodzina 3 353 893,00 117,00 3 354 010,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 393,00 117,00 510,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393,00 117,00 510,00 

Razem: 4 199 972,00 117,00 4 200 089,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4492



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 460/2023 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2023 ROK 

Dokonane zmiany w planie wydatków wynikają z wewnętrznych potrzeb realizacji budżetu oraz z decycji 

wojewody o zwiększeniu bądź zmniejszeniu dotacji na zadania własne i zlecone. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4492


		2023-08-29T12:59:11+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




